
Soutěž družstev – 2. liga 
 

Konečné pořadí a počet bodů po základní části: 

 

1. SK Brno Slatina „B“ (26 bodů) 

2. TJ Start Jihlava „A“ (25 bodů) 

3. TJ Sokol BC RSC Brno-Tuřany (23 bodů) 

4. Badminton FSpS MU „C“ (16 bodů) 

5. VSK VŠV Brno (16 bodů) 

6. SK Premiera Brno „A“ (14 bodů) 

7. SKP Kometa Brno – RS Badminton „A“ (11 bodů) 

8. TJ Chropyně „A“ (7 bodů) 

 

Nástavbová část 

 

Skupina A (1. – 5. tým) 

• SK Brno Slatina „B“ (26 bodů) 

• TJ Start Jihlava „A“ (25 bodů) 

• TJ Sokol BC RSC Brno-Tuřany (23 bodů) 

• Badminton FSpS MU „C“ (16 bodů) 

• VSK VŠV Brno (16 bodů) 

 

Skupina B (6. – 8. tým) 

• SK Premiera Brno „A“ (14 bodů) 

• SKP Kometa Brno – RS Badminton „A“ (11 bodů) 

• TJ Chropyně „A“ (7 bodů) 

 

Přednostní právo na pořadatelství: 

 

• Skupina A – SK Brno Slatina „B“ a TJ Start Jihlava „A“. 

SK Brno Slatina „B“ jakožto první po základní části si vybírají první, zda chtějí 

pořádat, a který termín (5. nebo 6. kola). 

 

• Skupina B – SK Premiera Brno „A“ a SKP Kometa Brno – RS Badminton „A“. 

SK Premiera Brno „A“ jakožto oddíl na 6. místě si vybírá první, zda chce 

pořádat, a který termín (5. nebo 6. kola). 

 

Prosím o potvrzení do 5. února 2022, zda máte zájem kolo družstev uspořádat a které. Děkuji. 

Pokud kolo nebude chtít nikdo pořádat, STK určí místo a hodinu na náklady všech týmů, které 

budou v dané skupině a daném kole startovat. Více viz RS. 

 

Jana Nezvalová, Předseda STK JmBaS 

V Rosicích 4. února 2022 


